柳州市教育局职称改革工作领导小组

关于王华欣等38名同志具有中等职业学校

教师系列助理讲师专业技术职务资格的公示

经中等职业学校教师系列柳州市副高级讲师评委会评审通过，王华欣等38名同志具有助理讲师专业技术职务资格，现予公示（详见附件）。
公示期为2025年12月12日至12月18日止。公示期间，任何单位和群众如对公示范围内评审对象的评审结果有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2025年12月18日前以邮寄或直接送达方式提交柳州市教育局职称改革工作领导小组办公室，联系地址：柳州市鱼峰区启元广场A栋25楼人事教育与对外交流科，邮编：545616（邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准）。凡以匿名形式反映情况的不予受理，群众如实反映情况受法律保护。

    附件：柳州市中等职业学校教师系列助理讲师专业技术职
          务资格公示名单（38人）

                       柳州市教育局职称改革工作领导小组

                              2025年12月11日
    （此件公开发布）
附件

柳州市中等职业学校教师系列助理讲师

专业技术职务资格公示名单（38人）
	序号
	单位
	姓名

	1
	柳州市第一职业技术学校
	王华欣

	2
	柳州市第一职业技术学校
	谭清元

	3
	柳州市第一职业技术学校
	曲跃华

	4
	柳州市第一职业技术学校
	龚秋美

	5
	柳州市第一职业技术学校
	韦玉婵

	6
	柳州市第一职业技术学校
	张健

	7
	柳州市第一职业技术学校
	廖婳

	8
	柳州市第一职业技术学校
	刘天

	9
	柳州市第一职业技术学校
	刘斯蓓

	10
	柳州市第一职业技术学校
	周媚

	11
	柳州市第一职业技术学校
	农新华

	12
	柳州市旅游学校
	覃熊瑶

	13
	柳州市旅游学校
	杨倩

	14
	柳州市旅游学校
	龙丽媛

	15
	柳州市第二职业技术学校
	覃雪

	16
	柳州市第二职业技术学校
	何芳华

	17
	柳州市第二职业技术学校
	张贤茂

	18
	柳州市第二职业技术学校
	朱媚

	19
	柳州市第二职业技术学校
	胡乙丹

	20
	柳州市第二职业技术学校
	陈薇

	21
	柳州市第二职业技术学校
	杨诚

	22
	柳州市第二职业技术学校
	张娜

	23
	柳州市第二职业技术学校
	谢文宗

	24
	柳州市第二职业技术学校
	王先立

	25
	柳州市第二职业技术学校
	黄迪

	26
	柳州市第二职业技术学校
	廖笙雅

	27
	柳州市第二职业技术学校
	吴建霖

	28
	柳州市交通学校
	磨承鑫

	29
	柳州市交通学校
	廖珂珂

	30
	柳州市交通学校
	陈程

	31
	柳州市交通学校
	陆陈一波

	32
	柳州市交通学校
	王姝

	33
	柳州市交通学校
	韦莉薇

	34
	柳州市交通学校
	陈昊铭

	35
	柳州市交通学校
	唐小瑛

	36
	柳州市交通学校
	邱振超

	37
	柳州市交通学校
	黄兰清

	38
	融水苗族自治县民族职业技术学校
（广西融水民族卫生学校）
	韦立琰

- 2 -
- 1 -